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Källan

      å startar en ny termin med 
aktiviteter för olika åldrar och olika 
smaker. Jag tänker på vår nya kom-
minister Lottas önskan att det ska 
finnas rum i församlingen för alla. 
En plats för var och en att växa och 
mogna, även om vi är olika och har 
delvis olika behov. 

Så mycket planering sker innan hös-
ten startar. Vi pusslar med resurser
och vad som är möjligt, suddar och 
skriver om i våra almanackor. Men 
Församling är vi tillsammans.

Alla vi som är så olika! Både inuti 
och utanpå. Det är alla våra olikhe-
ter som tillsammans bygger Svens-
ka Kyrkan i Källstorps församling. 
Medan jag suddar och skriver om i 
schemat tänker jag att det ändå blir 
stabilt när Jesus själv utgör byggets 
hörnsten. Grunden är stadig. Där-
för kan vi känna oss fria och trygga 
i vårt gemensamma bygge.  
      
Helena Törnklev, kyrkoherde

S
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Tack Lena!
Lena Ekberg, vår vaktmästare 

och uppslagsbok i miljöfrågor, 

har under sommaren gått i pen-

sion.  Av våra kyrkogårdar har 

Östra Torp och Äspö kyrkogårdar 

varit Lenas skötebarn, men Le-

nas entusiasm har synts mer än 

på dessa kyrkogårdar.  Lena har 

i många fall stått för alla fina 

arrangemang i våra krukor ut-

omhus och hennes engagemang 

för miljö har drivit oss framåt i 

miljöarbetet.  Tack Lena!

Lena tar emot församlingens 

miljödiplom Fas 1.

Välkomna!
Vi har glädjen att välkomna 3 nya medarbetare: Håkan Ros-
berg, Patrik Malm och Charlotta Nissen. Håkan och Patrik 
kommer att arbete på våra kyrkogårdar och med våra fastig-
heter, Lotta är vår nya komminister. 

Håkan har levt hela sitt liv i Källstorps församling och har 
erfarenhet av att bo i Lilla Beddinge, Klagstorp, Östra Torp, 
Jordberga och Källstorp. Därmed tillhör han nog den grupp 
som känner församlingen bäst på det sättet.

Lotta bor i Skurup och kommer närmast från ett vikariat i 
Lackalänga. Patrik bor i Trelleborg och har lämnat ”Din Bil” 
för Källstorps församling. Alla tre blir glada av sin familj, 
när människor är glada och harmoniska. Lotta tycker att havet 

ger en känsla av glädje och att bra samtal är något som man bär 

med sig som en glädje i hjärtat. Frågan om hur han kopplar av 
tycker Patrik är knepig – för han tycker ju om att vara igång!  
Håkan tar sig till en vän i Bohuslän när han vill koppla av – 
eller bara bestämmer sig för att ”ikväll skall jag vila”. Lottas 
trädgård är hennes avkoppling – men inte att sitta stilla i 
den! Sitter stilla och kopplar av gör Lotta istället med en god 
bok. Håkan och Patrik hälsar: Besök oss gärna! Håkan hittas 
lättast på Lilla Isie och Östra Torps västra kyrkogårdar. Pat-
rik hittas lättast på Östra Torp och Äspö kyrkogårdar. 

När nu Källan kommer ut, med alla verksamheter som 
startar, funderar Lotta högt och önskar att vi alla – med alla 
våra olikheter – i församlingen kunde hitta rum att växa och 
mogna i. Att Källstorps församling kunde ha/vara ett sådant 
rum där vi kunde dela och växa tillsammans. Kanske olika 
rum, för vi är olika, men att något någonstans skulle finnas 
för alla att känna sig hemma och trygga i.

Det är en önskan som nog många delar och tänk om vi 
kunde förverkliga den – tillsammans!

Internationella gruppen
”Tro, hopp och kärlek – är 

ord som bär Svenska 
kyrkans internationella 

arbete och även när det 
ser som mörkast ut är 
vi övertygade om att 
våra ansträngningar 
gör skillnad. --- Jesu 
död och uppståndelse 
ger ett trotsigt hopp 

om liv. Uppdraget att 
ta ansvar för varandra 

och för världen ska vi 
bära tillsammans.--- I den 

världsvida kyrkan har vi ett 
uppdrag att i ord och handling 

försvara människovärdet, värna skapelsen och leva i tron, 
hoppet och kärleken. Du kan vara med! Det internationella 
arbetet är beroende av ditt engagemang --- Tillsammans blir 
vi en tydlig röst för ett livsbejakande arbete som gör skillnad 
i världen. Varje dag.” Så långt Erik Lysén, internationell chef 
och stationerad i Uppsala.

Det är viktigt att komma ihåg att Källstorps församling är 
en del i ett större sammanhang. Vi hör ihop med kyrkan i 
hela världen och varje liten ”stödgrupp” i varje liten försam-
ling behövs. 

Anmäl ditt intresse att vara med i församlingens internatio-
nella grupp till Carina Hultgren 0768-56 20 22.  
eller carina.hultgren@svenskakyrkan.se

Håkan Rosberg.        Charlotta Nissen.                 Patrik Malm.

Ett besök kan göra skillnad!
Vill du ha besök, eller vill du vara med i den grupp 

som besöker? Ring Eva Nilsson 076-8562021 för mer 

information”
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Trivselträffar 
ÖSTRA ToRPS FÖRSAMLINgSHEM 
KL 14.00-16.00

8 september
”Vad gör diakonen och varför är det 
så roligt att vara diakon?” Britt-Mari 
Larsson.
6 oktober
”Flitig som ett Bi… ” Nisse Malm 
berättar om våra fantastiska bi och om 
biodling. 
3 november
”Våra älskade trubadurer” med göran 
Christensson.
1 december
gröt och underhållning enligt tradi-
tion av Lars-gunnar Dahl och Skånska 
mannar.

Ät frukost till- 
sammans med oss!
Tycker du 
att det är 
tråkigt att 
äta frukos-
ten ensam? 
Kom till 
oss! Föl-
jande måndagar äter vi frukost tillsam-
mans i Östra Torps församlingshem kl 
9.00–11.00:
24 augusti, 7 september, 21 september

5 oktober, 19 oktober, 2 november

16 november, 30 november 

14 december (förstärkt julfrukost)

Vad står där … egentligen?
För dig som vill veta mer, som har frågor, som undrar om det som står i Bibeln 
har något med dig och ditt liv att göra eller som bara vill läsa Bibeln och ta del av 
berättelserna, startar vi i höst en bibelstudiegrupp. Det kommer att finnas mycket 
utrymme för funderingar och samtal. Denna termin startar i Johannesevangeliet.  
I hans evangelium finns berättelsen om kvinnan vid Sykars brunn och vi får veta 
varför Tomas kallas för Tvivlaren. 

Kvällarna startar med att vi firar mässa tillsammans i Östra Torps kyrka klockan 
18. Därefter går vi till församlingshemmet där vi dricker en kopp kaffe och äter en 
kvällsmörgås innan samtalet tar vid.

Första träffen är onsdag 9 september och därefter träffas vi varannan vecka (udda 
veckor) fram till jul. 

För att starten skall bli festligare (och för att kvinnan har en framskjuten plats 
i Johannes evangelium) har vi bjudit in den första kvinnan som prästvigdes för 
Lunds stift, Brita van Zijl, att besöka oss och berätta om sina erfarenheter och om 
sin upplevelse av något av det Johannes berättar. Anmälan till Helena Törnklev, 
0703-92 43 61, senast den 8/9. Välkomna!

HimmELRikET

Öppen verksamhet för vuxna med barn 

0-6 år. Vi träffas fredagar klockan 9.00-

11.30 i källstorps församlingshem. Fri lek, 

sångstund, pyssel och sagoläsning. Ni 

kommer och går som ni vill. kontaktper-

son: Församlingsassistent Carina Hultgren 

0768-562022 eller carina.hultgren@

svenskakyrkan.se

miNioRER

För dig som går i årskurs F-3. Vi träffas i 

källstorps församlingshem onsdagar kl 

14.30-16.00. Vi pysslar, fikar och har an-

dakt. kontaktperson: Församlingsassistent 

Carina Hultgren 

0768-562022 eller carina.hultgren@

svenskakyrkan.se

JuNioRER

För dig i årskurs 4-6. Vi träffas i källstorps 

församlingshem måndagar kl 17.30-19.00. 

Vi pysslar, fikar och har andakt. kontaktper-

son: Församlingsassistent Carina Hultgren 

0768-562022 eller carina.hultgren@

svenskakyrkan.se

kyRkANs uNgA

Från det att du går i sjunde klass är du 

välkommen till kyrkans unga. 

Vi träffas onsdagar i klagstorps försam-

lingshem kl 18.30-20.30. observera att 

vi bytt dag till onsdagar. Vi fikar, leker, 

samtalar, ser på film m.m. kontaktperson: 

församlingsassistent Carina Hultgren 0768-

562022 eller carina.hultgren@svenskakyr-

kan.se 

koNFiRmANdER

Nu drar snart höstens konfirmandarbete 

igång. 

Konfirmandgruppen i Östra Klagstorp:

Vi börjar i Östra klagstorps församlings-

hem onsdagen den 16 september klockan 

15.30–18.30 och fortsätter sedan där 

varannan vecka, alltså jämna veckor. 

Konfirmandgruppen i Östra Torp

Vi börjar i Östra Torps församlingshem den 

23 september kl 15.30-18.30 och fortsät-

ter sedan där varannan vecka, alltså udda 

veckor.  

om du har glömt att anmäla dig, varit 

tveksam men nu bestämt dig eller har 

frågor hör av dig till komminister Lotta 

Rosman Nissen 0768-56 20 23 eller 

charlotta.nissen@svenskakyrkan.se.

Verksamheter

Stickcafé
Hösten stickcafé startar den 16 

september, Östra Klags-
torps församlingshem 

klockan 19.

Högläsning
i utsikten (vid pastorsexpeditionen) 19/10, 

27/10 samt 17/11. kl 15.00. Per Engström tar 

oss med på en inre resa genom ord och musik.
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Orgelturen fortsätter sin tur…
måndag den 5 oktober klockan 15 i Östra klagstorps kyrka. Per 

Engström spelar och berättar.

måndag 16 november klockan 15 i Tullstorps kyrka. Johan Eken-

värn spelar och berättar.

Musiklyssning 
i utsikten (vid pastorsexpeditionen): måndag 12/10 och 23/11 

klockan 15.30.

Konserter
måndag den 12 oktober klockan 19 är det Allsångskonsert i Östra 

Torps kyrka klockan 19 under ledning av Per Engström.

måndag den 19 oktober klockan 19, Lilla Beddinge kyrka, är det 

”konsert med mest barock”. Cecilia kjelldén blockflöjt, Anna-Lena 

Tideman sång och Per Engström på klaviatur.

Våra körer
det är vetenskapligt bevisat att man blir glad och mår bra av att 

sjunga i kör! Välkommen till våra körer:

koRALkÖREN: Träffas i Östra Torps församlingshem onsdagar 

klockan 11–13. start 23/9. 

Ledare Per Engström 070-3920181.

BELCANTo: Vuxenkör som övar i utsikten måndagar 19.15–21.15. 

start den 21/9. Ledare Per Engström.

okToNALERNA: damkör som övar tisdagar 19.00 i utsikten. start 

8/9. Ledare Johan Ekenvärn 070–3920188.

gospelkören: Nystartad blandad kör som övar onsdagar udda 

veckor 19.00 i utsikten. start 26/8. Ledare: Johan Ekenvärn

uNgdomskÖREN: Från högstadiet och uppåt. Övar måndagar 

17.45 i utsikten. Ledare Johan Ekenvärn

PyssLiNgARNA: Barnkör som övar i Östra Torps församlingshem 

måndagar 17–18. start 21/9. Ledare Per Engström.

Filmkvällar! Utsikten, Östra Torps församlingshem, första fredagen i månaden, kl 19.

4/9 ”Kokvinnorna”, 2/10 ”Unbroken”, 6/11 och 4/12 (till vilka filmerna ännu inte är beslutade)
 

Lunchkonsert
I Källstorps kyrka är det konsert med lunch den 28 september 
klockan 12. Evelina Bladh-Winborg sjunger för oss. 
Det blir också lunchkonsert i Östra Torps kyrka den 9 novem-
ber klockan 12, med  sopranen Anna Vaupel. 

Våra caféer har fått nya tider 
och inleds nu med en enkel 
gemensam lunch
24 september kl 12–14 är det bingo och korvgrillning i Östra torps 

församlingshem.

22 oktober klockan 12–14 i Östra Torps församlingshem pratar 

mari-Louise om våra kyrkogårdar.

19 november kl 12–14 kommer strandblomman och pysslar  i 

klagstorps församlingshem.

10 december kl 12–14 är det ”Nobelmiddag” i klagstorps försam-

lingshem. FÖRANmÄLAN!

Det är roligare tillsammans!
Någon lördag i månaden samarbetar Svenska Kyrkan i 
Källstorp med PRo Klagstorp, Röda Korset i Smyghamn 
och Udden i Smygehamn. Vi arrangerar då ett program 
gemensamt.
 Denna höst sluter ”Tillsammans” upp kring och  hälsar 
välkomna till Östra torps församlingshem den 22 augusti, 
då vi klockan 14 kryzzar med Johan Ekenvärn.
Östra klagstorps kyrka den 19 sept, då gunilla Poppe 
kommer klockan 14 och berättar om sin man och hur hans 
berättelse börjar i just Östra Klagstorp.
Östra torps församlingshem den 17 okt klockan 14 besöker 
Bodil Segfö från Anhörigcenter besöker oss och berättar 
om sitt arbete och vad anhörigcenter kan göra.
Östra torps församlingshem den 21 november klockan 14, 
”Sjung och Le”.

Musik i höst!
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Poppe!
gunilla Poppe kommer till Östra Klagstorps kyrka 
19/9 kl 14–16. Hon berättar om sin man Nils Poppe som 
kom som fosterbarn till Östra Klagstorp som liten. 
Ett samarbete mellan PRO Klagstorp, Udden, Röda Korset 
och Källstorps församling.

Döpta
Följande har döpts i källstorps försam-

lingskyrkor sedan mitten av april fram 

till augusti 2015.

19 april Albin Hansson

3 maj Ebba Lindahl

13 juni Albin Withlock

14 juni Clara malmgren

21 juni Vida Nordgren     

27 juni Alice Wernram Åkerblom

28 juni Colin Jönsson

4 juli olivia Herrström Zaar

4 juli Emma Ekpfadt

11 juli Lilly gerdrup

12 juli meja grybaite Andersson

18 juli Albin Henriksson

19 juli Aron ivarsson

19 juli Elsa olofsson Palm

24 juli Eric Wiking

26 juli Noah malmgren

1 augusti minnea Johansson

”Ge mig en plats där jag kan 
växa, bli den som jag är tänkt 
att bli. Gud låt mig alltid vara 
tydlig och våga leva helt mitt 
liv.” 

(psalmer i 2000-talet nr 916)

Vill du komma i kontakt med oss i källstorps församling?

källstorps församling • östra torps kyrkoväg 3-13, 231 78 smygehamn

www.svenskakyrkan.se/kallstorp

PasTorsexPediTion 
& KansLi  
Öppet mån–fre kl 10–12
Tel 0410 261 67

kansliassistent
Jenny dahlberg,
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

kanslichef 
Annette Åberg, 0708-14 43 99, 
annette.aberg@svenskakyrkan.se
lokalvårdare 
Linn Nordstedt 070-3924369, 
linn.norstedt@svenskakyrkan.se

FÖrsamLingsverKsamheT

kyrkoherde 
Helena Törnklev, 070-392 43 61 
helena.tornklev@svenskakyrkan.se

Vik komminister

Charlotta Rosman Nissen 0768-56 20 23
charlotta.nissen@svenskakyrkan.se
organist 
Per Engström, 070-392 0181
per.engstrom@svenskakyrkan.se
kantor 
Johan Ekenvärn, tel 070-3920188

johan.ekenvarn@svenskakyrkan.se

assistenter i församlingsarbetet
Eva Nilsson, 0768-56 20 21,  
eva.nilsson@svenskakyrkan.se

Carina Hultgren, 0768-56 20 22, 
carina.hultgren@svenskakyrkan.se 
maria Jönsson, 070-3924307 

mariaalexandra.jonsson@svenskakyrkan.se

församlingsvärdinna 
maria Lindwall, bokas via exp. eller på tel 070-
3920116. maria.lindwall@svenskakyrkan.se

informatör mari-Louise olsson, 
tel 0703-920176,  
mari-louise.olsson@svenskakyrkan.se

ankarets familjecenter
Östra Torps församlingshem 0708-81 76 39

kyrkorådets ordförande 
Thorbjörn Levin, 0410-262 41, 
thorbjorn.levin@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltning
Vardagar 9-10, tel 0410-261 67
kallstorp.kyrkogardsforvaltningen@svenska-
kyrkan.se 

kyrkvaktmästare

Christian Lindwall, 070-392 43 63

Länsstyrelsens ombud för 
begravningsväsendet
Ben Benrabah, gränsgatan 13
231 38 Trelleborg
070-4402245, benrabah@msn.com

Syförening 
syföreningen träffas i södra Åby 

kyrkstuga den 2:a torsdagen i 

månaden klockan 19.  start den 10 

september. den festliga julauktio-

nen är dock den första torsdagen i 

december, dvs den 3:e december. 

Boka datumen redan nu!

gilla oss på facebook!

Cirkeldanser 
Lördag den 10 oktober dansar vi 

utsikten under en längre stund.

Lördag 5 december dansar vi i Lilla 

Beddinge kyrka.

För mer information går det bra att 

ringa Bibbi Nawroth 0739650819.

Miljötänkt!
Hemsidan slangintematen.se har 

många tips på hur vi kan göra för att 

inte behöva slänga mat.

Ett litet tips från oss är: om du fått 

många gurkor den här sommaren: 

Rulla in dem i tidningspapper så blir 

de inte mjuka i kylen!

    miljögruppen vill påminna om 

trivselträffen den 6 oktober då vi 

får lära oss mer av all nytta med Bi 

och hur det bidrar till vår goda miljö, 

samt söndagen den 11 oktober då 

vi provar olika choklad, kaffe och 

tesorter och undersöker om det är 

sant att fairtrade choklad är godare.
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Vi reserverar oss för ändringar i programmen. se hemsidan för aktuell information.

källan ges ut 4 ggr om året av källstorps församling. Ansvarig utgivare: Helena Törnklev. Form & original: AnnaLena sundin. 

Smygehemmet
gudstjänster firas på smygehem-
met klockan 14, den 16 septem-
ber, 14 oktober, 11 november och 
9 december samt 23 december. 
Församlingen bjuder på kyrkkaffe!

Gudstjänster

MOrGOnMÄSSA andrum har ersatts av morgonmässa som firas i östra torps kyrka onsdagar kl 8.30. start 9/9.

6 sePTember 
14 sÖndagen eFTer TreFaLdigheT

mässa i Östra Torps kyrka klockan 10. 

i samband med mässan fördjupar vi oss i 

Östra Torps kyrkas berättelser och föremål.

13 sePTember   
15 sÖndagen eFTer TreFaLdigheT
mässa i källstorps kyrka klockan 10.

20 sePTember  
16 sÖndagen eFTer TreFaLdigheT
mässa i Äspö kyrka klockan 10

27 sePTember 
17 sÖndagen eFTer TreFaLdigheT
mässa i södra Åby klockan 10 

4 oKTober  
den heLige miKaeLs dag
mässa i Äspö kyrka klockan 10. i samband 
med mässan fördjupar vi oss i Äspös kyrkas 

berättelser och föremål.”

11 oKTober 
TacKsägeLsedagen
mässa i Östra Torps kyrka klockan 10.

Efterföljande te, kaffe och chokladprovning 

i församlingshemmet.

18 oKTober 
20 sÖndagen eFTer TreFaLdigheT-
Taizémässa i Hemmesdynge kyrka klockan 
18.

25 oKTober  
21 sÖndagen eFTer TreFaLdigheT
mässa i Östra Torps kyrka klockan 10, 
separat inbjudan kommer till + 75

31 oKTober  
aLLa heLgons dag 
minnesgudstjänst i Lilla Beddinge kyrka 
klockan 18. 

1 november
sÖndagen eFTer aLLa heLgons dag
mässa i Äspö kyrka klockan 10

Till alla gudstjänster och samlingar går det att beställa gratis kyrkskjuts inom församlingen. 

Ring mårtenssons Bil & Busstrafik, 0410-26078 för beställning. inför söndagen måste man beställa senast fredag klockan 17.

8 november 
21 sÖndagen eFTer TreFaLdigheT
mässa i Östra klagstorps kyrka klockan 10

Efter mässan fördjupar vi oss i Östra klags-

torps kyrkas berättelser och föremål.

15 november 
sÖndagen FÖre domssÖndagen
gospelmässa i Lilla Beddinge kyrka 
klockan 18

22 november 
domssÖndagen
mässa i Hemmesdynge kyrka klockan 10

29 november  
1 i advenT
mässa i Östra Torps kyrka klockan 10

6 december 
2 i advenT
mässa i Lilla Beddinge kyrka klockan 10 
Efter mässan fördjupar vi oss i Lilla Bed-
dinge kyrkas berättelser och föremål.

Onsdagarnas kvällsmässor 
fortsätter!
Jämna veckors onsdagar i Östra klagstorp, 

udda veckors onsdagar i Östra Torp.

Vi startar den 9 september i Östra Torp.

Taizémässa
För dig som tycker om stilla mässor med mycket musik och mindre ord kommer 

taizémässa att firas som huvudgudstjänst (dvs församlingens enda gudstjänst den 

söndagen) söndagskväll ett par gånger per termin. 

denna termin i Hemmesdynge kyrka klockan 18 den 18 oktober samt 20 december.

Allhelgonahelgen Alla kyrkor i källstorps församling kommer att vara 
öppna fredagen den 30 oktober och lördagen den 31 oktober mellan klockan 10 och 
17. Vid några kommer det att finnas extra arrangemang med ljus och blommor. i Östra 
klagstorp finns personal på plats under lördagens förmiddag för barn som upplevt 
sorg. i alla kyrkor finns möjlighet att tända ljus och stanna upp en stund i stillhet.  

Vi bjuder på kaffe.


